
 
COPIA 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 

 

 

 

GIUNTA COMUNALE 

 
DELIBERAZIONE N. 113 DEL 26-05-2014 

 

 

OGGETTO: Art. 4 del Regolamento Comunale per l'Applicazione dell'Imposta 

Municipale Propria: determinazione dei valori delle aree edificabili. 

 

 

L’anno duemilaquattordici il giorno ventisei del mese di maggio alle ore 12:45, presso questa 

sede Comunale a seguito di apposito avviso diramato dal Sindaco, si è riunita la Giunta 

Comunale. 

 

All’appello risultano i Signori: 

 

GIANASSI GIANNI Sindaco P 

NICCOLI IVANA Assessore P 

ANDORLINI MASSIMO Assessore P 

APPELLA ERNESTO Assessore P 

BANCHELLI ANDREA Assessore P 

CAMARDO DOMENICO Assessore P 

CONTI CATERINA Assessore P 

DROVANDI ROBERTO Assessore P 

MANNINI ANTONELLA Assessore P 

SOLDI MAURIZIO ULIVO Assessore P 

   

PRESENTI N.   10    -    ASSENTI N.    0 

 

PARTECIPA alla riunione, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il SEGRETARIO 

GENERALE, Dott.ssa LANDI PATRIZIA. 

 

PRESIEDE il Sindaco Sig. GIANASSI GIANNI. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la 

trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
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LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

VISTI: 
- il D.Lgs. n. 504/92 e successive modificazioni, istitutivo dell’Imposta Comunale sugli 

Immobili (di seguito denominata ICI); 

- in particolare, l’art. 1 del suddetto D.Lgs. che al comma 2, indica quale presupposto dell’ICI, 

tra l’altro il possesso di aree edificabili e l’art. 5, comma 5 contenente disposizioni in ordine 

al valore delle stesse; 

- l’art. 59, comma 1, lettera g, del D.Lgs. n 446 del 15/12/1997, il quale stabilisce che i 

comuni possono determinare periodicamente e per zone omogenee i valori venali in comune 

commercio delle aree fabbricabili, al fine della limitazione del potere di accertamento del 

Comune qualora l’imposta sia stata versata sulla base di un valore non inferiore a quello 

predeterminato, secondo criteri improntati al perseguimento dello scopo di ridurre al massimo 

l’insorgenza di contenzioso; 

- il Regolamento per l’applicazione dell’IMU approvato con deliberazione di C.C. n. 19 del 

14/03/2012 e s.m.i.; 

- in particolare l’art. 4 “Determinazione valore aree fabbricabili” del suddetto Regolamento 

il quale prevede al comma 1 che “Allo scopo di ridurre al massimo l’insorgenza del 

contenzioso l’Amministrazione, con specifico provvedimento della Giunta Comunale, può 

determinare, periodicamente, per ubicazione, destinazione e zone omogenee, i valori medi 

venali in comune commercio delle aree fabbricabili site nel territorio del Comune” ed al 

comma 3  “Fermo restando che il valore delle aree fabbricabili è quello venale in comune 

commercio, come stabilito dall’art.5, comma 5, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.504, non si fa 

luogo ad accertamento del loro maggiore valore nel caso in cui l’imposta dovuta per le 

predette aree risulti tempestivamente versata sulla base di valori non inferiori a quelli 

stabiliti dall’Amministrazione con le modalità di cui al comma 1 del presente articolo”; 

- il Regolamento per l’applicazione della TASI approvato con deliberazione di C.C. n. 24 del 

28/03/2014; 

- il Secondo Regolamento Urbanistico adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

35 del 18 aprile 2013 e approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 6 del 28 gennaio 

2014; 

- la delibera CC n. 34 del 08/04/2014 riguardante la “Monetizzazione finalizzata al 

reperimento di risorse per gli interventi di mitigazione del rischio idraulico e delle aree 

destinate a spazi pubblici e di uso pubblico non cedute”;  

 
CONSIDERATO CHE la determinazione dei valori delle aree fabbricabili con apposito atto 

consente al tempo stesso non solo di ridurre al massimo l’insorgenza del contenzioso, ma 

anche e soprattutto di raggiungere obiettivi di equità, efficienza, efficacia, trasparenza e 

semplificazione dei rapporti con i cittadini stessi; 

 

RITENUTO PERTANTO OPPORTUNO formulare le indicazioni cui riferirsi ai fini della 

stima del valore delle aree edificabili in relazione all’applicazione dell’IMU e della TASI, 

procedendo alla determinazione del valore di riferimento, secondo la loro destinazione e 

capacità edificatoria; 

 

TENUTO CONTO CHE: 
- La determinazione dei suddetti valori di riferimento per le aree edificabili è effettuata al solo 

fine della limitazione del potere di accertamento del comune qualora l’imposta sia stata 
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versata sulla base di un valore non inferiore a quello predeterminato, secondo criteri 

improntati al perseguimento dello scopo di ridurre al massimo l’insorgenza del contenzioso; 

- Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento comunale per l’applicazione dell’IMU, non si darà 

luogo ad accertamento del loro maggior valore qualora l’imposta sia stata versata sulla base di 

un valore non inferiore a quello indicato con la presente deliberazione; 

- Rimane fermo il principio previsto dall’art. 5, comma 5, del D.Lgs. n. 504/92 in base al 

quale il valore delle aree fabbricabili è costituito da quello venale in comune commercio; 

- Tale determinazione di valore viene fatta avuto riguardo al nuovo strumento urbanistico in 

vigore e con effetto dal 1° gennaio 2014; 

 
PRESO ATTO della relazione congiunta del Geom. Annalisa Dessì e della Dott.ssa Cinzia 

Cao esplicativa del metodo di calcolo utilizzato per la determinazione dei valori di riferimento 

delle aree edificabili, allegata al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale 

(allegato A); 

 
VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000; 

 

CON votazione; 

 

 

DELIBERA 
 

 

1) Di prendere atto della relazione di stima redatta congiuntamente dal Geom. Annalisa Dessì 

e dalla Dott.ssa Cinzia Cao, allegata sub A) alla presente delibera a formarne parte integrante 

e sostanziale, e di approvarne in toto il contenuto;  

 

2) Di determinare, in un’ottica di equità, trasparenza e semplificazione nei rapporti con i 

cittadini, i valori medi delle aree edificabili per l’anno 2014 ai soli fini dell’applicazione 

dell’Imposta Municipale Propria (IMU) e della Tassa sui Servizi Indivisibili (TASI), distinti 

per singole schede di intervento come segue: 

 

 a) valori indicati nella TABELLA A della relazione di stima per i singoli 

interventi previsti nel 1° Regolamento Urbanistico ancora attivi (schede nere); 

 b) valori indicati nella TABELLA B della relazione di stima per i singoli 

interventi previsti nel 2° Regolamento Urbanistico (schede rosse); 

 c) valori indicati nella TABELLA C (valori residuali) della relazione di stima 

per i lotti liberi, per i complessi produttivi suscettibili di trasformazione (schede 

viola) e per tutti gli altri interventi residuali assimilabili alle aree fabbricabili (come 

ad es. demolizione di fabbricati, interventi di manutenzione straordinaria, di 

ristrutturazione di singole unità immobiliari, qualora accatastate in categorie F 

qualunque essa sia - prive di rendita , etc.), da considerarsi a tutti gli effetti aree 

edificabili, la cui valutazione dovrà essere effettuata considerando la SUL massima 

realizzabile secondo gli indici stabiliti nelle Norme Generali o, se presente, da 

progetto (con presentazione della dichiarazione IMU); 

 d) per le aree soggette a vincolo di esproprio ai fini valutativi si distinguono gli 

interventi in due categorie sulla base della differente potenzialità edificatoria: 

d1) interventi con una potenzialità edificatoria minima: 

• Interventi di laminazione (AG-lam); 

• Parcheggi pubblici (P); 
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• Verde pubblico (V); 

• Rete viaria da realizzare; 

• Spettacoli viaggianti (Cir). 

valutati a € 2,14 mq di superficie territoriale 

d2) interventi con una potenzialità edificatoria ridotta: 

• Parchi pubblici e impianti sportivi (AG-v); 

• Istruzione (AS); 

• Istruzione superiore all’obbligo (AG-s) 

valutati a € 6,03 mq di superficie territoriale. 

Di stabilire che solo qualora il versamento dell’imposta sia stato effettuato 

utilizzando almeno i sopraindicati valori, il recupero quinquennale dell’eventuale 

differenza di imposta che dovesse derivare dalla liquidazione della stessa sulla base 

dell’indennità definitiva verrà effettuato da parte del Servizio Entrate senza sanzioni;  

  

3) Di stabilire che tali valori sono determinati, esclusivamente ai fini del calcolo delle imposte 

comunali IMU e TASI, per terreni liberi da vincoli straordinari che ne limitino la potenzialità 

edificatoria, ad eccezione delle Spese Extra relative all’Edilizia Residenziale Sociale ed al 

Rischio Idraulico, come meglio definite nella Relazione di Stima allegata;   

 

4) Di stabilire che tali valori rimarranno invariati per tutto il periodo di vigenza del Secondo 

Regolamento Urbanistico salvo approvazione di eventuali varianti che dovessero modificare 

sostanzialmente i parametri utilizzati per la stima; 

 

5) Di prendere atto che ai sensi dell’art. 4 del Regolamento comunale per l’applicazione 

dell’imposta municipale propria, il Servizio Entrate non procederà ad accertamento qualora 

l’imposta sia stata versata sulla base di un valore non inferiore a quello predeterminato; 

 

6) Di consentire, in ottemperanza allo statuto dei diritti del contribuente e valutato i tempi 

ristretti in relazione alla scadenza del versamento dell’acconto della prima rata dell’Imposta 

Municipale Propria e del Tributo sui Servizi Indivisibili, il conguaglio a saldo per l’eventuale 

differenza che dovesse riscontrarsi; 

 

 

DELIBERA altresì 
 

 

Con votazione           di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134, comma quarto, del D.Lgs. 267/2000. 
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PARERI SU DELIBERAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D. LGS. 18.8.2000 N. 

267 e ss.mm.ii. 

 

 

OGGETTO: Art. 4 del Regolamento Comunale per l'Applicazione dell'Imposta 

Municipale Propria: determinazione dei valori delle aree edificabili. 
 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile della SETTORE SERVIZI FINANZIARI, esprime sulla delibera 

in oggetto, ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole, in ordine alla 

REGOLARITA' TECNICA. 

 
 

 

 

Sesto Fiorentino, 23-05-2014 

 

 

 IL RESPONSABILE DELLA 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
 f.to CAO CINZIA 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 49 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, 

esprime parere Favorevole, in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE. 

 
 

 

 

Sesto Fiorentino, 23-05-2014 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 
 f.to SODI MARIA 
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=================================================================== 

 

Letto, approvato e sottoscritto.  

 

 

 

IL PRESIDENTE               IL SEGRETARIO GENERALE 

f.to GIANASSI GIANNI             f.to LANDI PATRIZIA 

 

 

 

=================================================================== 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

 

Sesto Fiorentino, IL SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

  

=================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 
 

 

La presente deliberazione è pubblicata in copia all’Albo Pretorio del Comune di Sesto 

Fiorentino dal ____________ e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Registrato al n. __________ 

 

 
=================================================================== 

 

ESECUTIVITA’ 

 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ____________, undicesimo giorno 

dall’inizio della sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale. 

 

 

Sesto Fiorentino,             

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 f.to LANDI PATRIZIA 

 

=================================================================== 
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VALORI DI MERCATO OMI (€/MQ) UTILIZZATI PER LE SCHEDE NERE 1° RU E LE SCHEDE ROSSE 2° RU 
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Centrale Centro Comunale B1 Linea  €  2.650   €  2.400      
 

    

Centrale Centro Comunale B1 Schiera ( fino a 600 Mq)  €  3.000       
 

    

Centrale Centro Comunale B1 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  €  3.250       
 

    

Centrale Centro Comunale B1 Altre tipologie    € 1.975   € 1.200   € 1.300   € 2.600   € 1.800  

 

Semicentrale Rimaggio-Olmicino C1 Linea  €  2.500   € 2.300      
 

    

Semicentrale Rimaggio-Olmicino C1 Schiera ( fino a 600 Mq)  €  2.800        
 

    

Semicentrale Rimaggio-Olmicino C1 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  € 3.075        
 

    

Semicentrale Rimaggio-Olmicino C1 Altre tipologie      € 1.725   € 1.100   € 1.100   €  2.250  €  1.725 

 

Semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia C2 Linea  € 2.750   €  2.500      

 

    

Semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia C2 Schiera ( fino a 600 Mq)  €  3.200        
 

    

Semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia C2 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  €  3.300        
 

    

Semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia C2 Altre tipologie      € 1.725   € 1.100   € 1.100   €  2.250  € 1.875 

 

Periferica Neto-Padule-Volpaia D1 Linea  € 2.550   € 2.300           

Periferica Neto-Padule-Volpaia D1 Schiera ( fino a 600 Mq)  €  2.900             

Periferica Neto-Padule-Volpaia D1 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  € 3.075             

Periferica Neto-Padule-Volpaia D1 Altre tipologie      € 1.725   € 1.000   € 1.100   € 2.250  € 1.725 

 

Periferica Osmannoro D2 Linea  € 2.550   € 2.300      
 

    

Periferica Osmannoro D2 Schiera ( fino a 600 Mq)  € 2.900        
 

    

Periferica Osmannoro D2 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  € 3.075        
 

    

Periferica Osmannoro D2 Altre tipologie      € 1.975   € 1.200   € 1.300   €  2.600  €  1.725 

 

Periferica Pregio Pedecollinare D3 Linea  €  2.800   € 2.660      
 

    

Periferica Pregio Pedecollinare D3 Schiera ( fino a 600 Mq)  € 3.150        
 

    

Periferica Pregio Pedecollinare D3 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  € 3.500        
 

    

Periferica Pregio Pedecollinare D3 Altre tipologie      € 1.725   € 1.100   € 1.130   €  2.250  € 1.995 

 

Suburbana Collinare Monte Morello E1 Linea  €  2.800   €  2.400      
 

    

Suburbana Collinare Monte Morello E1 Schiera ( fino a 600 Mq)  €  2.975        
 

    

Suburbana Collinare Monte Morello E1 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  € 3.150        

 

    

Suburbana Collinare Monte Morello E1 Altre tipologie      € 1.725   € 1.100   € 1.130   €  2.250  €  1.781 

 

Suburbana Collinare Starniano E2 Linea  €  3.000   €  2.850           

Suburbana Collinare Starniano E2 Schiera ( fino a 600 Mq)  € 3.275        
 

    

Suburbana Collinare Starniano E2 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  € 3.550        
 

    

Suburbana Collinare Starniano E2 Altre tipologie      € 1.725   €  1.100   € 1.130   €  2.250  € 2.138 

 

Suburbana Collinare Montorsoli E3 Linea  €  2.800   € 2.400      
 

    

Suburbana Collinare Montorsoli E3 Schiera ( fino a 600 Mq)  €  3.200        
 

    

Suburbana Collinare Montorsoli E3 Ville/Villini (bifamiliari o libera su 4 lati)  €  3.350        
 

    

Suburbana Collinare Montorsoli E3 Altre tipologie      € 1.725   € 1.100   € 1.100   €  2.250  € 2.000 
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 TAVOLA 5 

TABELLA A - VALORI SCHEDE NERE - 1° RU 

Schede di 
intervento 

CdZ 
OMI  Indirizzo 

 
TOTALE AREA 
FABBRICABILE 

VALORE 
SUL 

VALORE 
Territoriale 

      €uro €/MqSUL €/MqTERR 

3 B1 Via Mazzini 1.142.972,00  571,00 534,00 

4 B1 Via Guerrazzi 1.351.723,00  541,00 411,00 

5 a B1 Via Bruno 498.626,00  831,00 610,00 

7 B1 Via Michelangelo 620.089,00  689,00 405,00 

8 b B1 Via Vannini 177.025,00  1.041,00 641,00 

10 B1 Via Gramsci 571.486,00  571,00 89,00 

12 B1 Piazza della Chiesa 1.113.791,00  619,00 118,00 

13 C1 Via Calatafimi 2.218.353,00  528,00 386,00 

14 C1 Via Marsala 562.820,00  563,00 400,00 

22 C2 Via Redini 379.183,00  1.083,00 70,00 

23 C2 Via Bencini 1.082.340,00  773,00 635,00 

24 a C2 Via Gori 1.714.029,00  779,00 417,00 

25 C2 Via Turati 425.205,00  773,00 150,00 

27 C2 Via Cafiero 1.245.888,00  1.083,00 120,00 

29 B1 Via Raffaello Sanzio 826.786,00  689,00 265,00 

30 C2 Via delle Rondini 439.291,00  829,00 387,00 

31 C2 Via delle Cave 325.014,00  1.083,00 90,00 

34 a D1 Via Berchet 346.218,00  899,00 185,00 

35 D1 Via Nievo 1.088.777,00  605,00 397,00 

36 D1 Via Verga 336.119,00  747,00 174,00 
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TABELLA A (SEGUE) - VALORI SCHEDE NERE - 1° RU 

Schede di 
intervento 

CdZ 
OMI  Indirizzo 

 
TOTALE AREA 
FABBRICABILE 

VALORE 
SUL 

VALORE 
Territoriale 

      €uro €/MqSUL €/MqTERR 

40/sub. B D1 Volpaia 653.450,00  224,00 139,00 

43 D1 Via della Querciola 628.553,00  262,00 51,00 

44 C1 Via Battilana 397.692,00  663,00 202,00 

45 D1 Via Rimaggio 1.243.957,00  622,00 282,00 

48 C1 Paoli Stella 2.301.349,00  256,00 71,00 

51 D2 Osmannoro nord est 3 1.797.742,00  346,00 22,00 

54 D2 Osmannoro sud ovest 2 620.953,00  310,00 78,00 

56 D1 Via Sarri 1.773.848,00  186,00 98,00 

58 D1 Via Ariosto 941.271,00  384,00 373,00 

64 D2 Via Majorana 518.579,00  346,00 192,00 

I a D1 Ex caserme Quinto 6.318.459,00  533,00 276,00 

I b D1 Ex caserme Quinto 3.045.259,00  544,00 222,00 

      

ALTRI PIANI ATTUATIVI    

L  D2 Ex area Longinotti 11.158.660,00  310,00 107,00 

D C2 Ex manifattura di Doccia 31.611.506,00  585,00 335,00 

PL 1 C1 Via Petrosa 17.821.520,00  381,00 264,00 

PL 13 C1 Via Lazzerini 13.204.974,00  381,00 248,00 

TAVOLA 6 
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TAVOLA 7 

TAVOLA 8 
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TABELLA B - VALORI SCHEDE ROSSE - 2° RU 

  
Schede di 
Intervento 

CdZ 
OMI  Indirizzo 

 
TOTALE AREA 
FABBRICABILE 

VALORE 
SUL 

VALORE 
Territoriale 

    €uro €/MqSUL €/MqTERR 

 2 c- e B1 Via Mazzini 479.000,00 479,00 236,00 

 2 d B1 Via Cairoli 424.000,00 631,00 252,00 

* 2 d prem B1 Via Cairoli 653.000,00  647,00 388,00  

  2 g B1 Via Ferraris VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE TABELLE RESIDUALI 

  5 c B1 Via Bruno 302.000,00  629,00 241,00  

  6 C2 Via Donatello 266.000,00  887,00 222,00  

  8 a B1 Via Vannini 552.000,00  952,00 452,00  

** 9 a B1 Via Bietoletti 399.000,00  614,00 587,00  

  9 b B1 Via Vannini 302.000,00  604,00 332,00  

  15 C1 Via della Gora 2.014.000,00  403,00 306,00  

** 16 b C1 Via Boito-Gramsci 515.000,00  515,00 206,00  

* 16 b prem C1 Via Boito-Gramsci 817.000,00  545,00 327,00  

  17a C1 Via Ragionieri traversa interna 245.000,00  817,00 164,00  

  17b C1 Via Ragionieri 409.000,00  818,00 169,00  

  18 a C2 Viale XX settembre 410.000,00  683,00 195,00  

  18 b C2 Viale XX settembre 1.247.000,00  693,00 293,00  

* 18 prem C2 Viale XX settembre 1.761.000,00  587,00 277,00  

  21 C2 San Romolo a Colonnata 1.381.000,00  628,00 132,00  

  26 C2 Via degli Orti 297.000,00  990,00 119,00  

  32 D1 Viale Pratese 1.000.000,00  417,00 241,00  

  41 D1 Padule 1.098.000,00  220,00 13,00  

* 41 prem D1 Padule 1.301.000,00  200,00 15,00  

  46 C1 Via Pavese 486.000,00  243,00 70,00  

  47 C1 Via dell'Olmicino 303.000,00  606,00 175,00  

** 49 a D2 Via Fermi-Via Schiapparelli 909.000,00  395,00 135,00  

  49 b D2 Via Fermi-Via Schiapparelli 320.000,00  320,00 970,00  

  50 b D2 Via dell'Osmannoro 885.000,00  347,00 175,00  

** 50 c D2 Via Fermi 3.122.000,00  428,00 319,00  

  52 D2 Via Tevere 4.436.000,00  477,00 109,00  

  53 D2 Via Lucchese 8.024.000,00  292,00 151,00  

* 53 prem D2 Via Lucchese 9.345.000,00  283,00 176,00  

  55 a D2 Via Mercalli 7.157.000,00  311,00 85,00  

  55 b D2 Via Cavalieri 227.000,00  134,00 43,00  

  55 c D2 Via del Cantone 3.388.000,00  320,00 116,00  

* 55 a+b+c prem D2 Via Mercalli 12.371.000,00  307,00 104,00  

  57 C1 Via Gramsci 4.018.000,00  282,00 49,00  

  59 D1 Via degli Scarpettini 245.000,00  817,00 109,00  

  60 C2 Via Viviani 198.000,00  990,00 236,00  

  63 D1 Via del Prato 204.000,00  816,00 125,00  
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TABELLA B (SEGUE) - VALORI SCHEDE ROSSE - 2° RU 

  
Schede di 
Intervento 

CdZ 
OMI  Indirizzo 

 
TOTALE AREA 

FABBRICABILE 
VALORE 

SUL 
VALORE 

Territoriale 

  65 D2 Via Righi 776.000,00  310,00 162,00  

** 66 D2 Via Ponte a Quaracchi 480.000,00  320,00 211,00  

  69 E3 Montorsoli 866.000,00  666,00 53,00  

  70 D1 Via del Risorgimento-Via Chini 531.000,00  531,00 205,00  

  71 C1 Viale dei Mille 197.000,00  493,00 61,00  

  72 C2 Via di Calenzano-Via del Noce 519.000,00  577,00 118,00  

  73 C2 Via Gramsci-Quinto 350.000,00  700,00 86,00  

  74 D1 Via Soderello-Via Garibaldi 304.000,00  101,00 49,00  

  75 C2 Via Primo Maggio-Via Gramsci 434.000,00  543,00 241,00  

  76 C2 Via Cimabue 424.000,00  707,00 307,00  

  77 C2 Via Bixio-Via delle Porcellane 816.000,00  680,00 629,00  

  78 D2 Via Lucchese-Via Tevere VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE TABELLE RESIDUALI 

** 79 B1 Piazza Vittorio Veneto-Via Cavallotti 58.000,00  580,00 45,00  

  II a C1 Via Scardassieri 3.992.000,00  344,00 69,00  

  II b C1 Via di Rimaggio 1.043.000,00  435,00 101,00  

  II c C1 Via del Soderello 329.000,00  567,00 146,00  

  III a C1 Via Pasolini 707.000,00  157,00 35,00  

** III b C1 Via Lazzerini 112.000,00  280,00 70,00  

  IV a D2 Via Lucchese 8.570.000,00  229,00 69,00  

* IV a prem D2 Via Lucchese 10.000.000,00  222,00 81,00  

  IV b D2 comparto sud 8.432.000,00  241,00 55,00  

** V a C1 Via Petrosa 666.000,00  119,00 46,00  

  V b C1 Via Bruschi VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE TABELLE RESIDUALI 

  V c C1 Via della Cooperazione VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE TABELLE RESIDUALI 

  VI C1 Ex caserme di Quinto 4.089.000,00  320,00 92,00  

  VII D2 Osmannoro nord  VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE TABELLE RESIDUALI 

  VIII a D2 Via del Cantone (SUD) 361.000,00  301,00 143,00  

* VIII a prem D2 Via del Cantone (SUD) 421.000,00  263,00 167,00  

  VIII b D2 Via del Cantone (NORD) 361.000,00  301,00 144,00  

* VIII b prem D2 Via del Cantone (NORD) 421.000,00  263,00 167,00  
       

* PREMIALITA' 

** VALUTATA SOLO LA NUOVA EDIFICAZIONE CON RIDIMENSIONAMENTO DELLA SUPERFICIE TERRITORIALE 



 

 
 

15

TABELLA C – VALORI RESIDUALI 

 

RESIDENZIALE  NON RESIDENZIALE 

       

CdZ tipologia LINEA  CdZ tipologia PRODUTTIVO IN SENSO STRETTO 

C1 
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            550,00 

 
C2  
D1  
D3  
E1  
E2  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€            210,00 

Neto-Padule-Volpaia  Neto-Padule-Volpaia 

Osmannoro  Pregio Pedecollinare 

B1 Centro Comunale €            630,00  Collinare Monte Morello 

C2  
D3  
E1  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€            750,00 

 Collinare Starniano 

Pregio Pedecollinare  Collinare Montorsoli 

Collinare Monte Morello  C1 Rimaggio-olmicino €            280,00 

Collinare Montorsoli  B1  
D2 

Centro Comunale 
€            360,00 

E2 Collinare Starniano €            900,00  Osmannoro 

       

CdZ tipologia SCHIERA  CdZ 
tipologia PRODUTTIVO A CARATTERE 

DIFFUSO 

C1  
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            650,00 

 
C1  
C2  
D1  
D3  
E1  
E2  
E3 

Rimaggio-olmicino 

€            160,00 

Neto-Padule-Volpaia  Querceto-Colonnata-Doccia 

Osmannoro  Neto-Padule-Volpaia 

B1 Centro Comunale €            760,00  Pregio Pedecollinare 

C2  
D3  
E1  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€            880,00 

 Collinare Monte Morello 

Pregio Pedecollinare  Collinare Starniano 

Collinare Monte Morello  Collinare Montorsoli 

Collinare Montorsoli  B1  
D2 

Centro Comunale 
€            350,00 

E2 Collinare Starniano €            970,00  Osmannoro 

       

CdZ tipologia VILLINO  CdZ tipologia PRODUTTIVO CON FINALITA' SOCIALI 

C1  
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            820,00 

 
C2  
D3  
E1  
E2  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€              30,00 

Neto-Padule-Volpaia  Pregio Pedecollinare 

Osmannoro  Collinare Monte Morello 

B1 Centro Comunale €            950,00  Collinare Starniano 

C2  
D3  
E1  
E3 

Querceto-Colonnata-Doccia 

€            990,00 

 Collinare Montorsoli 

Pregio Pedecollinare  B1  
C1  
D1  
D2 

Centro Comunale 

€            110,00 
Collinare Monte Morello  Rimaggio-olmicino 

Collinare Montorsoli  Neto-Padule-Volpaia 

E2 Collinare Starniano €         1.180,00  Osmannoro 

       

    CdZ tipologia COMMERCIALE 

    D3  
E1  
E2  
E3 

Pregio Pedecollinare 

€            400,00 
    Collinare Monte Morello 

    Collinare Starniano 

    Collinare Montorsoli 

    C1  
C2  
D1 

Rimaggio-olmicino 

€            490,00     Querceto-Colonnata-Doccia 

    Neto-Padule-Volpaia 

    B1 
D2 

Centro Comunale 
€            760,00 

    Osmannoro 
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RESIDENZIALE  NON RESIDENZIALE 

    
CdZ 

tipologia ATTIVITA' PUBBLICHE DI INTERESSE 
COLLETTIVO AD INIZIATIVA PRIVATA 

    C1  
D1  
D2 

Rimaggio-olmicino 

€            350,00     Neto-Padule-Volpaia 

    Osmannoro 

    
B1  
C2  
D3  
E1  
E2  
E3 

Centro Comunale 

€            410,00 

    Querceto-Colonnata-Doccia 

    Pregio Pedecollinare 

    Collinare Monte Morello 

    Collinare Montorsoli 

    Collinare Starniano 

S
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n° Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €uro €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €uro €uro €uro €uro €uro €uro €uro €uro €uro % n° €uro €/MqSUL €/MqTERR

3 B1 Via Mazzini centrale Centro Comunale Piano attuativo 2.000 0 0 0 0 0 2.000 2.139 607 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.650 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 5.300.000 1.430 1.144 1.234 617 2.860.000 396.660 0 0 396.660 38.906 435.566 530.000 3,76% 7 1,29 1.142.972 571,00 534,00 3

4 B1 Via Guerrazzi centrale Centro Comunale Piano attuativo 1.000 1.000 300 0 0 200 2.500 3.287 926 110 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.650 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 6.002.500 1.430 1.144 1.234 617 3.173.000 396.660 0 12.942 409.602 75.926 485.528 600.250 3,76% 7 1,29 1.351.723 541,00 411,00 4

5a B1 Via Bruno centrale Centro Comunale progetto unitario 600 0 0 0 0 0 600 817 120 0 0 0 0 Schiera Demolizione e Ricostruzione 3.000 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 1.800.000 1.593 1.144 1.234 617 955.800 118.998 0 0 118.998 11.672 130.670 180.000 2,26% 3 1,07 498.626 831,00 610,00 5a

7 B1 Via Michelangelo centrale centro comunale progetto unitario 900 0 0 0 0 0 900 1.532 0 400 0 0 Linea Demolizione e Ricostruzione 2.650 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 2.385.000 1.430 1.144 1.234 617 1.287.000 178.497 0 0 178.497 17.508 196.005 238.500 2,26% 3 1,07 620.089 689,00 405,00 7

8b B1 Via Vannini centrale centro comunale progetto unitario 170 0 0 0 0 0 170 276 0 0 0 0 0 villino Nuova edificazione 3.250 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 552.500 1.593 1.144 1.234 617 270.810 33.716 0 0 33.716 3.307 37.023 55.250 2,26% 3 1,07 177.025 1.041,00 641,00 8b

10 B1 Via Gramsci centrale centro comunale Piano attuativo 1.000 0 0 0 0 0 1.000 6.428 0 0 0 0 Linea Ristrutturazione 2.650 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 2.650.000 1.430 1.144 1.234 617 1.430.000 198.330 0 0 198.330 19.453 217.783 265.000 3,76% 7 1,29 571.486 571,00 89,00 10

12 B1 Piazza della Chiesa centrale Centro Comunale Piano attuativo 0 1.800 0 0 0 0 1.800 9.446 650 150 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.650 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 4.320.000 1.430 1.144 1.234 617 2.059.200 356.994 0 0 356.994 35.015 392.009 432.000 3,76% 7 1,29 1.113.791 619,00 118,00 12

13 C1 Via Calatafimi semicentrale rimaggio-olmicino progetto unitario 2.520 1.080 600 0 0 0 4.200 5.750 610 1.000 0 0 Linea Demolizione e Ricostruzione 2.500 2.300 1.725 1.100 2.250 1.725 9.819.000 1.430 1.144 1.234 617 5.579.520 713.988 0 25.884 739.872 144.070 883.942 981.900 2,26% 3 1,07 2.218.353 528,00 386,00 13

14 C1 Via Marsala semicentrale rimaggio-olmicino progetto unitario 1.000 0 0 0 0 0 1.000 1.408 300 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.500 2.300 1.725 1.100 2.250 1.725 2.500.000 1.430 1.144 1.234 617 1.430.000 198.330 0 0 198.330 19.453 217.783 250.000 2,26% 3 1,07 562.820 563,00 400,00 14

22 C2 Via Redini semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia progetto unitario 350 0 0 0 0 0 350 5.428 3.000 0 0 0 villino Nuova Edificazione 3.300 2.500 1.725 1.100 2.250 1.875 1.155.000 1.593 1.144 1.234 617 557.550 69.416 0 0 69.416 6.808 76.224 115.500 2,26% 3 1,07 379.183 1.083,00 70,00 22

23 C2 Via Bencini semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia progetto unitario 1.400 0 0 0 0 0 1.400 1.704 0 0 230 0 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 2.250 1.875 3.850.000 1.430 1.144 1.234 617 2.002.000 277.662 0 0 277.662 27.234 304.896 385.000 2,26% 3 1,07 1.082.340 773,00 635,00 23

24a C2 Via Gori semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia Piano attuativo 1.420 780 0 0 0 0 2.200 4.107 0 0 0 0 Schiera Demolizione e Ricostruzione 3.200 2.500 1.725 1.100 2.250 1.875 6.494.000 1.593 1.144 1.234 617 3.154.380 436.326 0 0 436.326 42.796 479.122 649.400 3,76% 7 1,29 1.714.029 779,00 417,00 24a

25 C2 Via Turati semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia progetto unitario 550 0 0 0 0 0 550 2.827 0 550 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 2.250 1.875 1.512.500 1.430 1.144 1.234 617 786.500 109.082 0 0 109.082 10.699 119.781 151.250 2,26% 3 1,07 425.205 773,00 150,00 25

27 C2 Via Cafiero semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia progetto unitario 1.150 0 0 0 0 0 1.150 10.406 7.400 800 0 0 villino Nuova Edificazione 3.300 2.500 1.725 1.100 2.250 1.875 3.795.000 1.593 1.144 1.234 617 1.831.950 228.080 0 0 228.080 22.371 250.450 379.500 2,26% 3 1,07 1.245.888 1.083,00 120,00 27

29 B1 Via Raffaello Sanzio centrale Centro Comunale progetto unitario 1.200 0 0 0 0 0 1.200 3.116 800 800 0 0 Linea Demolizione e Ricostruzione 2.650 2.400 1.975 1.200 2.600 1.800 3.180.000 1.430 1.144 1.234 617 1.716.000 237.996 0 0 237.996 23.343 261.339 318.000 2,26% 3 1,07 826.786 689,00 265,00 29

30 C2 Via delle Rondini centrale Centro Comunale Piano attuativo 530 0 0 0 0 0 530 1.134 100 Schiera Demolizione e Ricostruzione 3.200 2.500 1.725 1.100 2.250 1.875 1.696.000 1.593 1.144 1.234 617 844.290 105.115 0 0 105.115 10.310 115.425 169.600 3,76% 7 1,29 439.291 829,00 387,00 30

31 C2 Via delle Cave semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia progetto unitario 300 0 0 0 0 0 300 3.602 1.500 0 0 0 1.400 villino Nuova Edificazione 3.300 2.500 1.725 1.100 2.250 1.875 990.000 1.593 1.144 1.234 617 477.900 59.499 0 0 59.499 5.836 65.335 99.000 2,26% 3 1,07 325.014 1.083,00 90,00 31

34a D1 Via Berchet periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 385 0 0 0 0 0 385 1.875 0 0 0 0 Ristrutturazione 2.900 0 0 1.000 2.250 0 1.116.500 1.430 1.144 1.234 617 550.550 76.357 0 0 76.357 7.489 83.846 111.650 2,26% 3 1,07 346.218 899,00 185,00 34a

35 D1 Via Nievo periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 1.800 0 0 0 0 0 1.800 2.740 200 100 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.550 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 4.590.000 1.430 1.144 1.234 617 2.574.000 356.994 0 0 356.994 35.015 392.009 459.000 2,26% 3 1,07 1.088.777 605,00 397,00 35

36 D1 Via Verga periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 450 0 0 0 0 0 450 1.935 1.000 0 0 0 Schiera Nuova Edificazione 2.900 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 1.305.000 1.593 1.144 1.234 617 716.850 89.249 0 0 89.249 8.754 98.002 130.500 2,26% 3 1,07 336.119 747,00 174,00 36

40/sub. B D1 Volpaia periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 0 0 0 2.915 0 0 2.915 4.708 0 0 0 0 Produttivo Completamento PIP 0 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 2.915.000 1.430 1.144 1.234 617 1.798.555 0 0 125.753 125.753 0 125.753 291.500 2,26% 3 1,07 653.450 224,00 139,00 40/sub. B

43 D1 Via della Querciola periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 0 0 1.200 0 0 1.200 2.400 12.349 0 0 0 0 2.100 Produttivo Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 4.140.000 1.430 1.144 1.234 617 2.853.600 0 0 51.768 51.768 148.080 199.848 414.000 2,26% 3 1,07 628.553 262,00 51,00 43

44 C1 Via Battilana semicentrale rimaggio-olmicino progetto unitario 600 0 0 0 0 0 600 1.970 1.100 75 0 0 Schiera Nuova Edificazione 2.800 2.300 1.725 1.100 2.250 1.725 1.680.000 1.593 1.144 1.234 617 955.800 118.998 0 0 118.998 11.672 130.670 168.000 2,26% 3 1,07 397.692 663,00 202,00 44

45 D1 Via Rimaggio periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 1.400 600 0 0 0 0 2.000 4.417 1.400 300 Linea Demolizione e Ricostruzione 2.550 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 4.950.000 1.430 1.144 1.234 617 2.688.400 396.660 0 0 396.660 38.906 435.566 495.000 2,26% 3 1,07 1.243.957 622,00 282,00 45

48 C1 Paoli Stella semicentrale rimaggio-olmicino Piano attuativo 0 0 0 9.000 0 0 9.000 32.570 6.580 0 0 0 Produttivo Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.100 2.250 1.725 9.900.000 1.430 1.144 1.234 617 5.553.000 0 0 388.260 388.260 0 388.260 990.000 3,76% 7 1,29 2.301.349 256,00 71,00 48

51 D2 Osmannoro nord est 3 periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 0 5.200 0 0 5.200 80.795 0 0 0 0 Produttivo Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 2.600 1.725 6.240.000 1.430 1.144 1.234 617 3.208.400 0 0 224.328 224.328 0 224.328 624.000 259.688 2,26% 3 1,07 1.797.742 346,00 22,00 51

54 D2 Osmannoro sud ovest 2 periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 0 0 0 2.000 2.000 7.941 0 0 0 0 att. pubb Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 2.600 1.725 3.450.000 1.430 1.144 1.234 617 2.288.000 0 0 0 0 0 0 345.000 152.580 2,26% 3 1,07 620.953 310,00 78,00 54

56 D1 Via Sarri periferica Neto-Padule-Volpaia Piano attuativo 0 0 0 9.540 0 0 9.540 18.089 2.600 1.500 Produttivo Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 9.540.000 1.430 1.144 1.234 617 5.886.180 0 0 411.556 411.556 0 411.556 954.000 3,76% 7 1,29 1.773.848 186,00 98,00 56

58 D1 Via Ariosto periferica Neto-Padule-Volpaia Piano attuativo 1.700 0 750 0 0 0 2.450 2.521 564 0 0 Linea Demolizione e Ricostruzione 2.550 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 5.628.750 1.430 1.144 1.234 617 3.356.500 337.161 0 32.355 369.516 125.620 495.136 562.875 3,76% 7 1,29 941.271 384,00 373,00 58

64 D2 Via Majorana periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 0 1.500 0 0 1.500 2.704 0 700 0 0 Produttivo Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 2.600 1.725 1.800.000 1.430 1.144 1.234 617 925.500 0 0 64.710 64.710 0 64.710 180.000 74.910 2,26% 3 1,07 518.579 346,00 192,00 64

I a D1 Ex caserme Quinto periferica Neto-Padule-Volpaia piano attuativo 0 11365 100 0 0 400 11.865 22.908 5500 700 0 2600 Linea Nuova Edificazione 2.550 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 27.002.000 1.430 1.144 1.234 617 13.582.560 2.330.393 0 4.614 2.335.007 233.421 2.568.428 2.700.200 3,76% 7 1,29 6.318.459 533,00 276,00 I a

I b D1 Ex caserme Quinto periferica Neto-Padule-Volpaia piano attuativo 0 5600 0 0 0 0 5.600 13.690 4400 300 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.550 2.300 1.725 1.000 2.250 1.725 12.880.000 1.430 1.144 1.234 617 6.406.400 1.148.280 0 0 1.148.280 108.936 1.257.216 1.288.000 3,76% 7 1,29 3.045.259 544,00 222,00 I b

ALTRI PIANI ATTUATIVI

L D2 Ex area Longinotti periferica Osmannoro piano attuativo 0 0 14.700 21.344 0 0 36.044 104.220 31.820 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 2.600 1.725 54.645.300 1.430 1.144 1.234 617 31.309.048 0 0 1.663.070 1.663.070 1.813.980 3.477.050 5.464.530 3,76% 7 1,29 11.158.660 310,00 107,00 L 

D C2 Ex manifattura di Doccia semicentrale Querceto-Colonnata-Doccia piano attuativo 36.300 0 6.800 0 0 10.900 54.000 94.320 21.839 13.998 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 2.300 1.875 131.992.500 1.430 1.144 1.234 617 72.769.800 7.199.379 0 293.352 7.492.731 1.545.257 9.037.988 13.199.250 2,26% 7 1,17 31.611.506 585,00 335,00 D

PL1 C1 Via Petrosa semicentrale rimaggio-olmicino piano attuativo 13.662 13.662 19.400 0 0 0 46.724 67.479 28.348 8.590 0 0 2.376 Linea Nuova Edificazione 2.500 2.300 1.725 1.100 2.250 1.725 99.042.600 1.430 1.144 1.234 617 59.105.588 5.419.169 0 836.916 6.256.085 2.925.488 9.181.573 9.904.260 2,26% 7 1,17 17.821.520 381,00 264,00 PL1

PL13 C1 Via Lazzerini semicentrale rimaggio-olmicino piano attuativo 10.120 10.120 14.400 0 0 0 34.640 53.333 20.263 8.243 0 0 1.760 Linea Nuova Edificazione 2.500 2.300 1.725 1.100 2.250 1.725 73.416.000 1.430 1.144 1.234 617 43.818.480 4.014.199 0 621.216 4.635.415 2.170.685 6.806.100 7.341.600 2,26% 7 1,17 13.204.974 381,00 248,00 PL13

A1 - ESTRATTO DEL FOGLIO DI CALCOLO PER VALUTAZIONI 2014 SCHEDE NERE (1° RUC)
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 Si/No  Si/No Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq Mq €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €uro €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €/Mq €uro €uro €uro €uro €uro €uro €uro €uro €uro % n° €uro €/MqSUL €/MqTERR

2c-e B1 N N Via Mazzini centrale Centro Comunale Piano attuativo 1.000 0 0 0 0 0 0 1.000 2.031 0 0 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.650 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 2.650.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.430.000 198.330 0 0 198.330 19.453 217.783 265.000 0 0 4,38% 10 1,54 479.000 479,00 236,00 2c-e

2d B1 S N Via Cairoli centrale Centro Comunale progetto unitario 672 0 0 0 0 0 0 672 1.681 0 0 0 0 0 0 0 Linea Sost. edilizia II Schiera 2.650 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 1.781.860 1.430 1.144 1.203 617 910 961.532 133.357 0 0 133.357 13.080 146.437 178.186 0 0 3,25% 5 1,17 424.000 631,00 252,00 2d

*

A2 - ESTRATTO DEL FOGLIO DI CALCOLO PER VALUTAZIONI 2014 SCHEDE ROSSE (2° RUC)
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* 2dprem B1 S N Via Cairoli centrale Centro Comunale progetto unitario 672 336 0 0 0 0 0 1.009 1.681 0 0 0 0 0 0 0 Linea Sost. edilizia II Schiera 2.650 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 2.588.740 1.430 1.144 1.203 617 910 1.346.145 200.036 0 0 200.036 19.620 219.656 258.874 0 0 3,25% 5 1,17 653.000 647,00 388,00 2dprem

2g B1 Via Ferraris centrale Centro Comunale progetto unitario Schiera Ristrutturazione 2g

5c B1 N N Via Bruno centrale Centro Comunale progetto unitario 480 0 0 0 0 0 0 480 1.251 0 530 0 0 0 0 0 Linea Nuova edificazione 2.650 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 1.272.000 1.430 1.144 1.203 617 910 686.400 95.198 0 0 95.198 9.337 104.536 127.200 0 0 3,25% 5 1,17 302.000 629,00 241,00 5c

6 C2 N SIS Via Donatello semicentrale
Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 300 0 0 0 0 0 0 300 1.198 0 400 0 0 0 0 0 Schiera Nuova Edificazione 3.200 2.500 1.725 1.100 1.100 2.300 1.875 960.000 1.593 1.144 1.203 617 910 477.900 59.499 0 0 59.499 5.836 65.335 96.000 0 9.000 3,25% 5 1,17 266.000 887,00 222,00 6

8a B1 N N Via Vannini centrale Centro Comunale progetto unitario 580 0 0 0 0 0 0 580 1.220 0 317 0 0 0 0 0 Villino Nuova edificazione 3.250 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 1.885.000 1.593 1.144 1.203 617 910 923.940 115.031 0 0 115.031 11.283 126.314 188.500 0 0 3,25% 5 1,17 552.000 952,00 452,00 8a

** 9a B1 N SERS Via Bietoletti centrale Centro Comunale progetto unitario 650 0 0 0 0 0 0 650 680 0 0 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.650 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 1.722.500 1.430 1.144 1.203 617 910 929.500 128.915 0 0 128.915 12.644 141.559 172.250 12.685 0 3,25% 5 1,17 399.000 614,00 587,00 9a

9b B1 N SERS Via Vannini centrale Centro Comunale progetto unitario 500 0 0 0 0 0 0 500 909 0 0 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.650 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 1.325.000 1.430 1.144 1.203 617 910 715.000 99.165 0 0 99.165 9.726 108.891 132.500 15.329 0 3,25% 5 1,17 302.000 604,00 332,00 9b

15 C1 N SERS Via della Gora semicentrale Rimaggio-olmicino Piano attuativo 3.500 1.500 0 0 0 0 0 5.000 6.587 500 1.100 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.500 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 12.200.000 1.430 1.144 1.203 617 910 6.721.000 991.650 0 0 991.650 97.264 1.088.914 1.220.000 69.019 0 4,38% 10 1,54 2.014.000 403,00 306,00 15

** 16b C1 S N Via Boito-Gramsci semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 1.000 0 0 0 0 0 0 1.000 2.500 0 0 0 0 0 0 0 Linea Sost. edilizia II Schiera 2.500 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 2.500.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.430.000 198.330 0 0 198.330 19.453 217.783 250.000 0 0 3,25% 5 1,17 515.000 515,00 206,00 16b

* 16bprem C1 S N Via Boito-Gramsci semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 1.000 500 0 0 0 0 0 1.500 2.500 0 0 0 0 0 0 0 Linea Sost. edilizia II Schiera 2.500 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 3.650.000 1.430 1.144 1.203 617 910 2.002.000 297.495 0 0 297.495 29.179 326.674 365.000 0 0 3,25% 5 1,17 817.000 545,00 327,00 16bprem

17a C1 N N
Via Ragionieri traversa 

interna
semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 300 0 0 0 0 0 0 300 1.497 0 1.330 0 0 0 0 0 Villino Nuova edificazione 3.075 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 922.500 1.593 1.144 1.203 617 910 477.900 59.499 0 0 59.499 5.836 65.335 92.250 0 0 3,25% 5 1,17 245.000 817,00 164,00 17a

17b C1 N N Via Ragionieri semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 500 0 0 0 0 0 0 500 2.415 0 0 0 0 0 0 0 Villino Nuova edificazione 3.075 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 1.537.500 1.593 1.144 1.203 617 910 796.500 99.165 0 0 99.165 9.726 108.891 153.750 0 0 3,25% 5 1,17 409.000 818,00 169,00 17b

18a C2 S SERS Viale XX settembre semicentrale
Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 600 0 0 0 0 0 0 600 2.104 0 500 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 1.650.000 1.430 1.144 1.203 617 910 858.000 118.998 0 0 118.998 11.672 130.670 165.000 16.233 0 3,25% 5 1,17 410.000 683,00 195,00 18a

18b C2 S SERS Viale XX settembre semicentrale
Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 1.800 0 0 0 0 0 0 1.800 4.255 0 1.650 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 4.950.000 1.430 1.144 1.203 617 910 2.574.000 356.994 0 0 356.994 35.015 392.009 495.000 29.521 0 3,25% 5 1,17 1.247.000 693,00 293,00 18b

VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE 

TABELLE RESIDUALI

* 18prem C2 S SERS Viale XX settembre semicentrale
Querceto-Colonnata-

Doccia
Piano attuativo 3.000 0 0 0 0 0 0 3.000 6.359 0 2.150 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 8.250.000 1.430 1.144 1.203 617 910 4.290.000 594.990 0 0 594.990 58.358 653.348 825.000 52.006 0 3,25% 10 1,38 1.761.000 587,00 277,00 18prem

21 C2 N N
San Romolo a 

Colonnata
semicentrale

Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 800 0 0 0 0 0 1.400 2.200 10.434 1.600 400 0 4.300 0 0 0 Schiera Nuova Edificazione 3.200 2.500 1.725 1.100 1.100 2.300 1.875 5.185.000 1.593 1.144 1.203 617 910 2.876.000 158.664 0 0 158.664 15.562 174.226 518.500 0 0 3,25% 5 1,17 1.381.000 628,00 132,00 21

26 C2 N N Via degli Orti semicentrale
Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 300 0 0 0 0 0 0 300 2.502 1.900 0 0 0 0 0 0 Villino Nuova Edificazione 3.300 2.500 1.725 1.100 1.100 2.300 1.875 990.000 1.593 1.144 1.203 617 910 477.900 59.499 0 0 59.499 5.836 65.335 99.000 0 0 3,25% 5 1,17 297.000 990,00 119,00 26

32 D1 N SERS+SIS Viale Pratese periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 1.800 0 600 0 0 0 0 2.400 4.146 0 1.400 0 0 0 0 0 Linea Dem. e ricostruzione 2.550 2.300 1.725 1.000 1.100 2.250 1.725 5.625.000 1.430 1.144 1.203 617 910 3.295.800 356.994 0 25.884 382.878 107.195 490.073 562.500 34.595 72.000 3,25% 5 1,17 1.000.000 417,00 241,00 32

41 D1 S SIS Padule periferica Neto-Padule-Volpaia Piano attuativo 750 750 2.000 3.000 0 0 500 5.000 84.976 12.250 170 0 0 0 0 0 Linea-Prod-FLEX Nuova Edificazione 2.550 2.300 1.725 1.000 1.100 2.250 1.725 8.290.909 1.430 1.144 1.203 617 910 5.003.500 297.495 0 215.700 434.759 182.288 617.047 829.091 0 150.000 4,38% 10 1,54 1.098.000 220,00 13,00 41

* 41prem D1 S SIS Padule periferica Neto-Padule-Volpaia Piano attuativo 750 750 2.000 4.500 0 0 500 6.500 84.976 12.250 170 0 0 0 0 0 Linea-Prod-FLEX Nuova Edificazione 2.550 2.300 1.725 1.000 1.100 2.250 1.725 9.932.143 1.430 1.144 1.203 617 910 6.040.857 297.495 0 280.410 497.788 201.036 698.824 993.214 0 195.000 4,38% 10 1,54 1.301.000 200,00 15,00 41prem

46 C1 N SERS+SIS Via Pavese semicentrale Rimaggio-olmicino Piano attuativo 1.600 0 400 0 0 0 0 2.000 6.930 0 250 0 0 0 1.000 2.700 Linea Nuova Edificazione 2.500 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 4.690.000 1.430 1.144 1.203 617 910 2.769.200 317.328 0 17.256 334.584 79.244 413.828 469.000 228.800 60.000 4,38% 10 1,54 486.000 243,00 70,00 46

47 C1 N N Via dell'Olmicino semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 500 0 0 0 0 0 0 500 1.727 0 350 0 0 0 0 0 Schiera Nuova Edificazione 2.800 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 1.400.000 1.593 1.144 1.203 617 910 796.500 99.165 0 0 99.165 9.726 108.891 140.000 0 0 3,25% 5 1,17 303.000 606,00 175,00 47

** 49a D2 N Sio
Via Fermi-Via 

Schiapparelli
periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 0 1.840 0 460 0 2.300 6.755 0 1.500 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 3.404.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.688.660 0 57.638 79.378 137.016 55.338 192.354 340.400 0 118.933 3,25% 5 1,17 909.000 395,00 135,00 49a

49b D2 N Sio
Via Fermi-Via 

Schiapparelli
periferica Osmannoro

permesso a 

costruire
0 0 0 1.000 0 0 0 1.000 330 0 0 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 1.200.000 1.430 1.144 1.203 617 910 617.000 0 0 43.140 43.140 0 43.140 120.000 0 45.850 3,25% 5 1,17 320.000 320,00 970,00 49b

50b D2 N Sio Via dell'Osmannoro periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 2.040 2.040 0 510 0 2.550 5.044 0 0 0 0 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 4.335.000 1.430 1.144 1.203 617 910 2.403.517 0 63.903 176.011 133.286 170.425 303.711 433.500 0 158.426 3,25% 5 1,17 885.000 347,00 175,00 50b

** 50c D2 N Sio Via Fermi periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 1.500 2.500 0 2.300 1.000 7.300 9.800 0 0 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 13.667.500 1.430 1.144 1.203 617 910 7.257.900 0 288.190 172.560 460.750 457.140 917.890 1.366.750 0 472.395 3,25% 5 1,17 3.122.000 428,00 319,00 50c

52 D2 N Sio Via Tevere periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 9.300 0 0 8.000 0 9.300 40.643 0 700 0 0 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 21.055.361 1.430 1.144 1.203 617 910 11.187.900 0 1.002.400 401.202 754.537 1.118.790 1.873.327 2.105.536 0 698.895 3,25% 5 1,17 4.436.000 477,00 109,00 52

53 D2 S Sio Via Lucchese periferica Osmannoro Piano attuativo 0 0 16.000 10.000 0 7.000 0 27.500 53.068 4.000 2.653 0 0 0 0 0 Prod-Flex Dem. e ricostruzione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 51.500.000 1.430 1.144 1.203 617 910 28.199.167 0 877.100 1.121.640 1.665.617 2.305.750 3.971.367 5.150.000 0 1.822.458 4,38% 10 1,54 8.024.000 292,00 151,00 53

* 53prem D2 S Sio Via Lucchese periferica Osmannoro Piano attuativo 0 0 16.000 10.000 1.500 7.000 0 33.000 53.068 4.000 2.653 0 0 0 0 0
Prod-Flex fisso 

produttivo sociale
Dem. e ricostruzione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 60.940.909 1.430 1.144 1.203 617 910 33.665.864 0 877.100 1.186.350 1.969.657 2.641.132 4.610.789 6.094.091 0 2.178.293 4,38% 10 1,54 9.345.000 283,00 176,00 53prem

55a D2 S Sio Via Mercalli periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 5.000 17.000 0 0 1.000 23.000 84.278 0 1.100 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 32.000.000 1.430 1.144 1.203 617 910 17.648.000 0 0 949.080 949.080 601.500 1.550.580 3.200.000 0 1.227.400 3,25% 5 1,17 7.157.000 311,00 85,00 55a

55b D2 N Sio Via Cavalieri periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 0 0 1.700 0 0 1.700 5.329 0 0 0 700 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 2.210.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.547.000 0 0 73.338 73.338 0 73.338 221.000 0 102.850 3,25% 5 1,17 227.000 134,00 43,00 55b

55c D2 S Sio Via del Cantone periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 0 10.600 0 0 0 10.600 29.323 0 0 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 12.720.000 1.430 1.144 1.203 617 910 6.540.200 0 0 457.284 457.284 0 457.284 1.272.000 0 486.010 3,25% 5 1,17 3.388.000 320,00 116,00 55c

*
55a+b+cpre

m

D2 S Sio Via Mercalli periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 5.000 32.600 1.700 0 1.000 40.300 118.930 0 1.100 0 700 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 52.930.000 1.430 1.144 1.203 617 910 28.820.200 0 0 1.695.402 1.695.402 601.500 2.296.902 5.293.000 0 2.045.510 3,25% 5 1,17 12.371.000 307,00 104,00 
55a+b+c

prem

57 C1 N N Via Gramsci semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 0 0 0 14.250 0 0 0 14.250 82.168 0 0 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 15.675.000 1.430 1.144 1.203 617 910 8.792.250 0 0 614.745 614.745 0 614.745 1.567.500 0 0 3,25% 5 1,17 4.018.000 282,00 49,00 57

59 D1 N N Via degli Scarpettini periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 300 0 0 0 0 0 0 300 2.244 900 100 0 0 0 0 0 Villino Nuova Edificazione 3.075 2.300 1.725 1.000 1.100 2.300 1.725 922.500 1.593 1.144 1.203 617 910 477.900 59.499 0 0 59.499 5.836 65.335 92.250 0 0 3,25% 5 1,17 245.000 817,00 109,00 59

60 C2 N N Via Viviani semicentrale
Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 200 0 0 0 0 0 0 200 840 0 100 0 0 0 0 0 Villino Nuova Edificazione 3.300 2.500 1.725 1.100 1.100 2.300 1.875 660.000 1.593 1.144 1.203 617 910 318.600 39.666 0 0 39.666 3.891 43.557 66.000 0 0 3,25% 5 1,17 198.000 990,00 236,00 60

63 D1 N N Via del Prato periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 250 0 0 0 0 0 0 250 1.626 320 500 0 0 0 Villino Nuova Edificazione 3.075 2.300 1.725 1.000 1.100 2.300 1.725 768.750 1.593 1.144 1.203 617 910 398.250 49.583 0 0 49.583 4.863 54.446 76.875 0 0 3,25% 5 1,17 204.000 816,00 125,00 63

65 D2 N Sio Via Righi periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 1.000 2.500 0 0 0 2.500 4.799 0 290 0 0 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 3.553.571 1.430 1.144 1.203 617 910 1.961.071 0 0 150.990 107.850 85.929 193.779 355.357 0 135.554 3,25% 5 1,17 776.000 310,00 162,00 65

** 66 D2 N Sio Via Ponte a Quaracchi periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 0 1.500 0 0 0 1.500 2.280 0 0 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 1.800.000 1.430 1.144 1.203 617 910 925.500 0 0 64.710 64.710 0 64.710 180.000 0 68.775 3,25% 5 1,17 480.000 320,00 211,00 66

69 E3 N SERS Montorsoli suburbana Collinare Montorsoli Piano attuativo 1.300 0 0 0 0 0 0 1.300 16.394 0 0 0 0 0 0 0 Schiera Nuova Edificazione 3.200 2.400 1.725 1.100 1.100 2.250 1.800 4.160.000 1.593 1.144 1.203 617 910 2.070.900 257.829 0 0 257.829 25.289 283.118 416.000 56.658 0 4,38% 10 1,54 866.000 666,00 53,00 69

70 D1 N SERS
Via del Risorgimento-

Via Chini
periferica Neto-Padule-Volpaia progetto unitario 1.000 0 0 0 0 0 0 1.000 2.588 0 550 0 0 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.550 2.300 1.725 1.000 1.100 2.250 1.725 2.550.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.430.000 198.330 0 0 198.330 19.453 217.783 255.000 25.426 0 3,25% 5 1,17 531.000 531,00 205,00 70

71 C1 N N Viale dei Mille semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 0 0 0 0 0 400 0 400 3.209 0 0 0 0 0 0 0 Commerciale Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 900.000 1.430 1.144 1.203 617 910 481.200 0 50.120 0 50.120 48.120 98.240 90.000 0 0 3,25% 5 1,17 197.000 493,00 61,00 7171 C1 N N Viale dei Mille semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 0 0 0 0 0 400 0 400 3.209 0 0 0 0 0 0 0 Commerciale Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 900.000 1.430 1.144 1.203 617 910 481.200 0 50.120 0 50.120 48.120 98.240 90.000 0 0 3,25% 5 1,17 197.000 493,00 61,00 71

72 C2 N SERS

Via di Calenzano-Via 

del Noce
semicentrale

Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 900 0 0 0 0 0 0 900 4.386 1.600 500 0 0 600 1.000 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 2.475.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.287.000 178.497 0 0 178.497 17.508 196.005 247.500 137.280 0 3,25% 5 1,17 519.000 577,00 118,00 72

73 C2 N N Via Gramsci-Quinto semicentrale Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 0 400 0 0 0 0 100 500 4.087 0 0 0 0 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 1.187.500 1.430 1.144 1.203 617 910 572.000 79.332 0 0 79.332 7.781 87.113 118.750 0 0 3,25% 5 1,17 350.000 700,00 86,00 73

74 D1 N Sis
Via Soderello-Via 

Garibaldi
periferica Neto-Padule-Volpaia Piano attuativo 0 0 3.000 0 0 0 0 3.000 6.163 500 0 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.000 1.100 2.300 1.725 5.175.000 1.430 1.144 1.203 617 910 3.609.000 0 0 129.420 129.420 360.900 490.320 517.500 0 90.000 4,38% 10 1,54 304.000 101,00 49,00 74

75 C2 N N
Via Primo Maggio-Via 

Gramsci
semicentrale

Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 560 0 240 0 0 0 0 800 1.798 80 250 0 0 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 1.954.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.089.520 111.065 0 10.354 121.418 39.766 161.184 195.400 0 0 3,25% 5 1,17 434.000 543,00 241,00 75

76 C2 N N Via Cimabue semicentrale
Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 600 0 0 0 0 0 0 600 1.383 0 0 600 0 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 1.650.000 1.430 1.144 1.203 617 910 858.000 118.998 0 0 118.998 11.672 130.670 165.000 0 0 3,25% 5 1,17 424.000 707,00 307,00 76

77 C2 N N
Via Bixio-Via delle 

Porcellane
semicentrale

Querceto-Colonnata-

Doccia
progetto unitario 1.140 0 60 0 0 0 0 1.200 1.297 0 0 0 300 0 0 0 Linea Nuova Edificazione 2.750 2.500 1.725 1.100 1.100 2.250 1.875 3.238.500 1.430 1.144 1.203 617 910 1.702.380 226.096 0 2.588 228.685 29.394 258.079 323.850 0 0 3,25% 5 1,17 816.000 680,00 629,00 77

78 D2 Sio
Via Lucchese-Via 

Tevere
periferica Osmannoro progetto unitario mant. edifici Ristrut.  Edilizia 78

** 79 B1 N N
Piazza Vittorio Veneto-

Via Cavallotti
centrale Centro Comunale progetto unitario 0 0 0 0 0 100 100 100 1.300 0 0 0 800 0 0 0 Commerciale FLEX Restauro e risanamento 2.650 2.400 1.975 1.200 1.300 2.600 1.800 220.000 1.430 1.144 1.203 617 910 117.350 0 12.530 0 6.265 6.015 12.280 22.000 0 0 3,25% 5 1,17 58.000 580,00 45,00 79

II_A C1 N SERS+SIS Via Scardassieri semicentrale Rimaggio-olmicino Piano attuativo 6.570 4.530 500 0 0 0 0 11.600 58.204 25.000 2.400 0 0 0 3.000 9.000 Linea Nuova edificazione 2.500 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 27.706.500 1.430 1.144 1.203 617 910 15.178.920 2.276.055 0 23.070 2.299.125 276.076 2.575.201 2.770.650 686.400 348.000 4,38% 10 1,54 3.992.000 344,00 69,00 II_A

II_B C1 N SERS+SIS Via di Rimaggio semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 2.280 0 120 0 0 0 0 2.400 10.357 0 650 0 0 0 0 0 Linea Nuova edificazione 2.500 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 5.907.000 1.430 1.144 1.203 617 910 3.404.760 467.514 0 5.537 473.051 58.788 531.839 590.700 87.662 72.000 3,25% 5 1,17 1.043.000 435,00 101,00 II_B

II_C C1 N SERS Via del Soderello semicentrale Rimaggio-olmicino
permesso a 

costruire
580 0 0 0 0 0 0 580 2.248 0 0 0 0 0 0 0 Schiera Nuova edificazione 2.800 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 1.624.000 1.593 1.144 1.203 617 910 923.940 118.929 0 0 118.929 11.283 130.212 162.400 22.432 0 3,25% 5 1,17 329.000 567,00 146,00 II_C

III a C1 N N Via Pasolini semicentrale Rimaggio-olmicino Piano attuativo 0 0 0 0 2.000 0 2.500 4.500 20.411 0 350 0 6.500 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 6.512.500 1.430 1.144 1.203 617 910 4.680.000 0 0 92.280 92.280 0 92.280 651.250 0 0 4,38% 10 1,54 707.000 157,00 35,00 III a

** III b C1 N N Via Lazzerini semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario 0 0 0 400 0 0 0 400 1.610 0 240 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 440.000 1.430 1.144 1.203 617 910 246.800 0 0 18.456 18.456 0 18.456 44.000 0 0 3,25% 5 1,17 112.000 280,00 70,00 III b

VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE 

TABELLE RESIDUALI

**

IV a D2 S Sio Via Lucchese periferica Osmannoro Piano attuativo 0 0 37.500 37.500 0 0 0 37.500 123.401 19.000 6.170 0 1.000 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 59.531.250 1.430 1.144 1.203 617 910 34.125.000 0 0 3.460.500 1.730.250 2.255.625 3.985.875 5.953.125 0 2.268.750 4,38% 10 1,54 8.570.000 229,00 69,00 IV a

* IV aprem D2 S Sio Via Lucchese periferica Osmannoro Piano attuativo 0 0 42.500 42.500 2.500 0 0 45.000 123.401 19.000 6.170 0 1.000 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 70.718.750 1.430 1.144 1.203 617 910 40.950.000 0 0 4.037.250 2.018.625 2.556.375 4.575.000 7.071.875 0 2.722.500 4,38% 10 1,54 10.000.000 222,00 81,00 IV aprem

IV b D2 N Sio comparto sud periferica Osmannoro Piano attuativo 0 0 0 35.000 0 0 0 35.000 152.595 43.000 7.630 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 42.000.000 1.430 1.144 1.203 617 910 21.595.000 0 0 1.614.900 1.614.900 0 1.614.900 4.200.000 0 1.604.750 4,38% 10 1,54 8.432.000 241,00 55,00 IV b

** V a C1 N N Via Petrosa semicentrale Rimaggio-olmicino Piano attuativo 0 0 5.600 0 0 0 0 5.600 14.400 0 300 0 0 0 0 0 Produttivo statico Nuova Edificazione 0 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 9.660.000 1.430 1.144 1.203 617 910 6.736.800 0 0 258.384 258.384 673.680 932.064 966.000 0 0 4,38% 10 1,54 666.000 119,00 46,00 V a

V b C1 Via Bruschi semicentrale Rimaggio-olmicino progetto unitario Prod-Flex Ristrut. e sostit. edilizia V b

V c C1 Via della Cooperazione semicentrale Rimaggio-olmicino Piano attuativo Prod-Flex Ristrut. e sostit. edilizia V c

VI C1 N SERS Ex caserme di Quinto semicentrale Rimaggio-olmicino Piano attuativo 11.775 0 1.000 0 0 0 0 12.775 44.425 2.000 1.400 0 6.500 0 3.925 6.000 Linea Dem. e ricostruzione 2.500 2.300 1.725 1.100 1.100 2.250 1.725 31.162.500 1.430 1.144 1.203 617 910 18.041.250 2.414.464 0 46.140 2.460.604 349.357 2.809.960 3.116.250 898.040 0 4,38% 10 1,54 4.089.000 320,00 92,00 VI

VII D2 Sio Osmannoro nord periferica Osmannoro Piano attuativo Prod-Flex Riqualificazione VII

VIII a D2 S Sio Via del Cantone (SUD) periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 1.200 1.200 0 0 0 1.200 2.524 300 300 0 0 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 1.905.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.092.000 0 0 110.736 55.368 72.180 127.548 190.500 0 72.600 3,25% 5 1,17 361.000 301,00 143,00 VIII a

* VIII aprem D2 S Sio Via del Cantone (SUD) periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 1.200 1.200 400 0 0 1.600 2.524 300 300 0 0 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 2.425.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.456.000 0 0 129.192 64.596 72.180 136.776 242.500 0 96.800 3,25% 5 1,17 421.000 263,00 167,00 
VIII 

aprem

VIIIb D2 S Sio
Via del Cantone 

(NORD)
periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 1.200 1.200 0 0 0 1.200 2.515 0 300 0 0 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 1.905.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.092.000 0 0 110.736 55.368 72.180 127.548 190.500 0 72.600 3,25% 5 1,17 361.000 301,00 144,00 VIIIb

* VIIIbprem D2 S Sio
Via del Cantone 

(NORD)
periferica Osmannoro progetto unitario 0 0 1.200 1.200 400 0 0 1.600 2.515 0 300 0 0 0 0 0 Prod-Flex Nuova Edificazione 0 2.300 1.975 1.200 1.300 2.600 1.725 2.425.000 1.430 1.144 1.203 617 910 1.456.000 0 0 129.192 64.596 72.180 136.776 242.500 0 96.800 3,25% 5 1,17 421.000 263,00 167,00 

VIIIbpre

m

*

**

PREMIALITA'

VALUTATA SOLO LA NUOVA EDIFICAZIONE CON RIDIMENSIONAMENTO DELLA SUPERFICIE TERRITORIALE

VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE 

TABELLE RESIDUALI

VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE 

TABELLE RESIDUALI

VALORE DA DETERMINARE TRAMITE LE 

TABELLE RESIDUALI

** VALUTATA SOLO LA NUOVA EDIFICAZIONE CON RIDIMENSIONAMENTO DELLA SUPERFICIE TERRITORIALE


